
＜物  件＞

1 物件名称 乗用型グラウンド転圧ローラー

2
品質・形状・寸法

又は型式

別紙特記仕様書に基づき、参考物品として指定した機種以外の物品を納品し
ようとするときは、質問書送付マニュアルに沿って、下記の項目を明示した質問
書を作成し、質問書締切日時までに電子入札システムで送付して承認を得るこ
と。承認されない場合は、参考物品以外での納品はできない。
＊当該物品の製造（販売）元及び品番
＊当該物品のカタログ等の写し（仕様が明示された箇所のみ）

3
グリーン物品

の指定
無

4
 数　　　　量

（単価契約の場合
は予定数量）

１台

5 納入期限
令和６年３月31日
具体的な納入日については、別途協議とする。

6 納入場所
不入斗公園
（横須賀市不入斗町１－２－１）

7 特記事項 別紙特記仕様書参照

8 契約方法 総価契約

9 支払方法 納入後、一括払い

10 その他事項
この仕様書に定めのない事項及び疑義を生じた場合は、別途協議するものと
する。

11 連　絡　先 建設部公園管理課　高田　046-822-9561（直通）

　上記で指定がある場合は、横須賀市グリーン購入基本方針及び調達方針に基づく環境物品を選定
し、納品すること。
　方針については、本市のホームページ「よこすかのグリーン購入」参照してください。

 

グリーン物品

指示事項

乗用型グラウンド転圧ローラー　仕様書



(税抜き）

№ 物件名
品質・形状・寸法

又は型式

グリーン物
品指定の有

無
単位 数　量 単　価（円） 金　　額(円）

1
乗用型グラウンド転圧ロー
ラー

別紙特記仕様書のとおり 無 台 1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

※単価、金額欄は、契約者が記入する。

購入物件内訳書



乗用型グラウンド転圧ローラー 特記仕様書  

 

  
１．納入場所 不入斗公園（横須賀市不入斗１－２－１） 

   

２．納入期限 令和６年３月 31 日まで  

 

３．概  要 不入斗公園内グラウンドを整備するための転圧ローラーを購入する。 

 

４．品質・形状・寸法または型式 

  参考物品：東興産業㈱ コートローラー AT51EFR-RCR12 

（エンジン） 

  ①10 馬力ガソリンエンジン 

  ②排気量：296cc 程度 

  ③始動方法：セルスターター（補助リコイルスターター付） 

  ④燃料タンク：６リットル程度 

  ⑤燃料消費量：時間あたり 1.3～1.8L（作業内容による） 

 （車体） 

  ①前進：６段 

  ②後進：２段 

  ③駆動：前２輪駆動 

  ④舵取方法：フレーム屈折式 

  ⑤ブレーキ：足動内拡式（車輪）２ヶと駐車ブレーキ 

  ⑥旋回半径：2.3m 程度 

  ⑦前輪仕様：ゴム焼付鉄輪 

   

５．そ の 他 

①内容に疑義が生じた場合は、発注者、供給者双方協議し、明確にすること。また、 

本仕様書に記載されていない事項については、協議のうえ決定する。 

  ②納入日時は、公園管理課担当者と別途協議すること。 

  ③本件には、運搬費用を含むものとする。 

  ④物品の納入にあたっては、建物及び設備を保護するための対策を十分に行うこと。 

建物及び設備の破損等があった場合には、供給者の責任において復旧すること。 


